que no siguin instal·lats per l’adjudicatari segons aquest plec, dels que sí que haurà de 
respondre; tot i que s’haurà de comunicar a Prat Espais les incidències o problemes dels 
mateixos. 

3.- PRESSUPOST DE LICITACIÓ i VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, 284.825,50€  (dos-cents vuitanta-quatre mil vuit-
cents vint-i-cinc euros amb cinquanta cèntims) per UN any, IVA exclòs, 344.638,86€ IVA inclòs 
al 21% (59.813,36€), i inclou tota mena de despeses o taxes que s’originin per motiu del 
contracte i l’execució dels serveis, així com les despeses en concepte de control de qualitat i